九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容
承诺时

间

承诺期

限

履

行

情

况

股改承诺

收购报告书

或权益变动

顾地科技股份有限公司 2013半年度报告全文

21

报告书中所

作承诺

资产重组时

所作承诺

首次公开发

行或再融资

时所作承诺

顾地科

技股份

有限公

司

公司每年以现金形式分配的利润不少于当年实现的可供分配利润的 15%。

2012年

05月

23日

上市当

年及其

后两年

按

承

诺

履

行

广东顾

地塑胶

有限公

司

自发行人首次公开发行股票并上市之日起三十六个月内，本公司不转让或者委托

他人管理首次公开发行前本公司已持有的发行人的股份，也不由发行人回购该部

分股份。

2012年

03月

13日

2015年

8月 16

日

按

承

诺

履

行

张振国

自发行人首次公开发行股票并上市之日起三十六个月内，本人不转让或者委托他

人管理首次公开发行前本人已持有的发行人的股份，也不由发行人回购该部分股

份。本人在任职期间每年转让的股份不得超过本人所持有发行人股份总数的 25%；

本人离职后半年内，不转让本人所持有的发行人股份；在申报离任 6个月后的 12

个月内通过证券交易所挂牌交易出售发行人股票数量占本人所持有发行人股票总

数（包括有限售条件和无限售条件的股份）的比例不超过 50%。

2012年

03月

13日

2015年

8月 16

日

按

承

诺

履

行

广州诚

信创业

投资有

限公司

自发行人股票上市之日起 12个月内，不转让或者委托他人管理本人直接或间接持

有的发行人公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购本人直接或间接持

有的发行人公开发行股票前已发行的股份。

2012年

03月

13日

2013年

8月 16

日

按

承

诺

履

行

其他对公司

中小股东所

作承诺

承诺是否及

时履行
是

未完成履行

的具体原因

及下一步计

划（如有）

不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

顾地科技股份有限公司 2013半年度报告全文

22

十一、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

十二、其他重大事项的说明

不适用

顾地科技股份有限公司 2013半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 108,000,000 75% 21,600,000 36,000 21,636,000 129,636,000 75.02%

3、其他内资持股 82,869,500 57.55% 16,573,900 16,573,900 99,443,400 57.55%

其中：境内法人持股 68,799,500 47.78% 13,759,900 13,759,900 82,559,400 47.78%

境内自然人持股 14,070,000 9.77% 2,814,000 2,814,000 16,884,000 9.77%

5、高管股份 25,130,500 17.45% 5,026,100 36,000 5,062,100 30,192,600 17.47%

二、无限售条件股份 36,000,000 25% 7,200,000 -36,000 7,164,000 43,164,000 24.98%

1、人民币普通股 36,000,000 25% 7,200,000 -36,000 7,164,000 43,164,000 24.98%

三、股份总数 144,000,000 100% 28,800,000 28,800,000 172,800,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年3月25日,公司2012年年度股东大会通过了2012年度利润分配方案：以公司截止2012年12月31日总股本14,400万股

为基数，向全体股东每10股派5.00元人民币现金（含税），并以资本公积金向全体股东每10股转增2股，上述分配方案已于

2013年5月23日实施完毕，公司总股本变更为17,280万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年6月25日，公司在鄂州市工商局办理了工商变更手续。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

顾地科技股份有限公司 2013半年度报告全文

24

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 10,978

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期内增减

变动情况